CATALOGO DE PECAS
G'T 1320

(O
TATU

MARCHESAN




CAJTA'L OGO DE PECA S GT 1320 - 70

Maodelo /(GT 1320 ¥ SETEC - Hustragdo -Abril 197 Pdging : 49 Revisdo @




e

10

-

=29
=30
=31

CODIGO
0501068179
0501062984
0501083985
0501067215
0501067216
DS01067217
0501067218
Ga010sT1a
0501067192
0501067132
DS01067194
0511015962
0501011301
0503010010
0503010895
0501010322
0503010408
0503010417
05711015963
0511315964
0511015965
0501010058
0503010013
0503010019
0503010060
0501067187
0501067 188
0501019218
0511010838
D501 DBES 18
0503020168
0501068176
0501063983
Q531063984
0502010972
05332010002
0503011432
0501010118

! 0503010012

0531050659
050301 1067
0503010027
0503010149
0503060091
0303010120
(503010883
0503010033
0501047243

DENOMINACAC

Quadra Central

Quadra Lateral Dirgito

Quadro Lateral Esquerdo

Chassi Central Dianteirg Direito 1550
Chassi Central Dianteiro Esquerdo 1550
Chassi Central Dianteirc Direto 1550
Chassi Central Dianteirc Esquerdo 1550
Chassi Lateral Danteire Direite 2700
Chassi Lateral Dianteiro Esquerda 2700
Chassi Lateral Traseiro Direite 3240
Chassi Lateral Traseiro Esguerde 2240
Eixo de Jungdo R. 1.1/2" LUNC x 250
Porca Castelo 1. 1/2" UNC &.fp.p
Contraping 1/4" x 2. 12"

Parafuso 7/8" UNC x2.1/2"cs. G5
Arraala Lisa 22 5 x 48 x 4 75

Araely ce Frassao 78"

Porca 7/8° LINC sextavada

Barra de Fixagio dos Limpadores 1180

Barra de Fixagéo dos Limpadaores 1450

Barra de Fixacao dos Limpadores 1720
Parafusod/d” UNCx 2 cs. G5

Porca 5/8° UNC Sextavada

Arrugla-de Pressac 1127

Porca1/2° NC sextavada :
Limpadaor Dianteiro Esquerdo / Traseiro Dirgito
Limpacdar Diameiro Direito! Trazeira Esquerda
Parafuse 1/2" UNC x 1.3M4" cs G5

Trava para Transporte 200 x 54 x 9.50

Pinp de Trava B 3z 75

Cupitlna 3 x 5&

Rodeirc Central

Rodeire Lateral Dirgite 1670

Rodeire Lateral Esguerdo 1670

Mancal de Arhiculagan

Graxeira 1800

Parafuso 1" UNC x- 4" o8 G.i—

Arrpeia Lisa 268 xbExd.7h

Arrueia de Fressao 1

Sistema de R“agen. sem Pneu
Parafuso 5/8° LUUINF % 2.1/2" c.s. G5

Arruela de Pressao 5/8°

Parca Dupla 5/8" UNF

Roda com Preu 7 50 x 16 - 10 Lonas Completo
Pneu 7.50 x 16

Roda 550x 16 x118x 6F 16,5 x 1524
Carmara de Ar 7. 50 x 16

Cilindro Hidraulico 53,98 x 1016 x 515 x 203 BP

CODIGD
0501042908
0501042904
0501063989
0501012336
Q503010571
051101596%
0503010523
0501010110
0501068474
05301067199
0511019022
Q501042555
0511019021
Q501067 196
0501013663

0511017451
0511017302
0503010232
0501063990
0511012104
0501064355
0801066317
0503030012
0501064043
0E01018044
0503010801
0503010023

0503010014
0503010955

0501017775
0503010070
0501010087
0501018046
0501010055
0501068476
0511018432
0503010534
0501064005
DE01010654
0501042554

0501018054
0501043004

0509017872
0511019521
0511015920
0501065218
0502010477
0503010751
0503010025
0503010734
0511010153
0501011431
0501061609
0501014507
0503010818
0501010500
0501011543

DENOMINACAD

Cilindro Hidraulico 44 5 x 85,7 x 515 x 203
Cilindro Hidraulico 63,5 x 127 x 845 x 503
Requlador do Cilindro Hidraulico

Pino 25 x 90

Contrapino 1/4" x 1.1/2"

Eixo de Jungao 37,5 x158

Contrapino 1/4" x 27

Porca 1.1/2" UNC sextavada

Barra Estabilizadora 1100

Balancim

Eixo de Jungdo 37,5 x 152

Extensor do Estahlllzadnr Completo

Eixo de Jungdo 37,5 x 145

Suporte da Haste '

Haste 2" x 1.1/4"

Enxada CHISEL CAN-AM 8" x 1/4"x B0° 450-8-4, 5 5902 £ /7

‘Parafuso 1/2" UNC-x2 3.!'4 cs By G2

Arruela Lisa 13,5 x 35.x

Parafusa 5/8" UNC x 13:'4 c 5. G5
Articulador R 443

Eixn de Artiqulacio 260

Trava Para Transporte

Pina 3:4° = 120

Cupilha 4 » 88 :

Brago da Arucula-;éc 1675
Ping1:1/4" x 9 ey
Parafugs 3/4" LINE: EFAR" es. G 5
Aruela de Pressao 314"

Forca 304" UNC saxtavada _' ;
Parafuge 1. 14" UNC % 5:4/2" c.5. G5
Aruela Lisa 32 x 60 x 315"
Arruaia‘de Pressdo 1.1/47

= Porca 1.1/4" UNC sextavada
“Pino 1.1/4" x 80

Porca 1" UNC sextavada

Ca tho

Pino 37,5 ¥ 14Pii s

Cantrapino /8" x 2.1/2°

Emgate ao Trator

Parafuse 1" UNC x 8¢5 G. 5
Macaco Completa o

Pinc 112" x &

Suporte das Mangusiras Cu:um;}letu

" Buporte das Mangueiras

Liva 32,6 x 3,05 x 254

Luva 38,8 x 3,05 x 25,4 : j
Adaptador *T" com Porca Central Giratdria
Caorpo Supenor da Presilha

Parafuso 3/8" UNC x1.1M4" cs. G.5
Arruela de Pressao 348"

Parafuso 172" UNC x 21/2"¢cs 3.2
Chave Fa 2 5/16"

Chave 1.3/4" Cabo Chato

Chave 34" Cabo Cilindrico

Arruela Lisa 15 % 103 x 6.3

Parca Barboleta 1/2° UNC

Parafuso 34" UNC x 3" c5.G.5

Parafuso 5/8" UNC x 4" cs G.5

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

GT 1320 -

70

Modela

T 1320

N SETEC - Nustragdo :Abril / 97

Pagina :

30

Revisdo : ()




| G?h Ja r?j )

L .'Jlj \-‘\ k"\ \T-.i““

S | . ———

B ¢
'\*_"}m.,L

e

Obs: Apos a montagem do esquema acionar o3 cilindros centrais até o final do curso
. conlinuar com a pressiio no comando para que o oleo passe pelo By-Pass @ alimente

| os cilindros laterais,

e

o1

0z

03

04

05

06

o7

0&

g

10

11

CODIGO

0501089020

00501068179

05010635984

0501062985

0501042504

0501047943

0501042908

0301080345

0501080357

0501080388

0501080389

0501080382

0301080360

0501080302

0501065215

0503010187

05010434458

DENOMINACAD

Esguema Mantagem Circuito Hidraulico
Quadra Central

Quadra Lateral Diretto

Quadra Lateral Esquerdo

Cilindro Hidraulico 63,5 x 127 x 845 x 508
Cilindro Hidr&ulico 50,8 x 101,86 x 515 x 203 By-Pass
Cilindro Hidréulico 44 45 x 85,7 x 515 x 203
Mangueira 3/8" x TROOTR-TM —
Mangueira 3/8" x 4800 TR - TM -
Mangueira 3/8° x 4300 TR - TC .
Mangueira 3/8° x 3200 TC-TC -~
Mangueira 3/8° x 2600 TR - TC -
Mangueira 3/8° x 2350 TR - TC -
Mangueira 3/8" x 1300 TR-TC ~
Adaptader 'T" com Parca Central Giratoria
Niple Engate Rapide 1/2" NPT Macho -

Distribuidor de Oles Complete - 020100 |

Qf.

01

01

01

oz

02

0z

0z

02

0z

02

1

01

oz

0z

o1

- CA TA’LOGO DE PECAS Esquema Hidraulico

Modelo : GT 1320 N SETEC - flustragdo : Abril 7 97

Fagina - 151

Revisdo : 0




We

01

a7

08

0g

10

1"

12

i 14

CODIGO

0501047943

0501068481

0501089100

0502011182

0521010018

0503010319

0503010951

0503010973

0503011061

0503010338

0503010345

0521010020

0503010043

0503010994

0503010817

0501032522

DENOMINACAC

Cilindro Hidraulico 53,98 x 101,6 x 515 x 203 By-Pass
Camisa 1016 x 398

Haste 53,98 x 445 com Bucha

Tampa Mavel 1018

Suporte das Anéis 53 98 x 101 .6

Aneél Raspador D-2125

Gaxela 1870 -2000-375-B

Anél G.I. 2.1/2° x 3,00 x 1/2° W2-2500-500 PK
Aneél BACK-UF B-342

Anél O'ning 2-342 N 3006-8B

Anel O'ring 2-318 N 3006-9B

Embolo 53,88 x 101,86

Gaxeta 3750-3250

Anél G.E.4" 3,00 x 1/2" W4-4000-500 PK
Porca Autofrenante 1.1/4" UNF Alta

Jogo de Reparo Completo Cilindro 53,98 x 1016

Qr.

o

Lyl

01

01

01

a1

L

4]

01

a1

01

01

0z

0

m

MARCHESAN

CATALOGO DE PE CAS Cilindro Hidraulico

Maodelo - GT 1320

& SETEC - llustracdo : Abrili 97 Pdgina : 152

Revisdo )




Jogo de Reparo Completo Gilindro 44 45 x 85,7

Ne CODIGO  DENOMINAGAD Qr.
0501042908 Cilindro Hidraulico 44,45 x 85,7 x 515 x 203 o1
ot 0501064255 Camisa 85,7 x 203 o
0z 05110185822 Haste 44 45 x 396 ;N
03 0502010266 Garfo 26,5 01
04 0503011094 Parafuso /8" UNC x 2" c.cs.iG.5 o
as 0503010025 Arruela de Pressfo 3/8" 4]
06 0503010026 Porca 3/8" UNC sextavada 01
10 0502010993 Tampa Mdwvel 85,7 01
1 0502010781  Suporte dos Andis 44 45 x 85,7 01
12 0503010761 Anél Raspader D-1750 01
13 0503010890 Gaxeta 1870-1750-375-B Dl
14 0503010949  Anel GL1.3/4" x 3,00 x 1/2° W2-2000-500 PK 01
15 0503011080 Anél BACK-UP 8-338 a1
16 0503010976 Aneél O'ring 2-336 N 3006-38 o
17 0503010042 Anéi O'ring 2-214 N 3006-9B 01
18 0502010843 Embolo 44 45 x 85,7 o1
19 0503010170 Gaxeta 3120 2750 02
20 0503010348 Anél G.E.3.3/8" x 2,00 x 1/2° W4-33456-590 PK 01
21 0503010083  Porca Autofrenante 1" UNF 14 fp.p alta 01
05001031788

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

Cilindro Hidraulico

Modelo : GT 1320

N SETEC - llustragdo : Abril / 97

Pdgina : 33

Revisdo : 0




Ne CODIGO  DENOMINAGAC Qqr.
0501042559 Eslanilliz ador Completo 01

01 0501064762 Corpo Porca de Regulagem 170 01
02 0501064001 Fuso Extensor Direito o1
03 0501064002 Fuso Extensor Esquerdo 01
04 0503010002 Graxeira 1800 0z
05 0501061056 Contraparca com Manipulo Direito 01
0501050699 Sistema de Rodagem sem Preu 01

01 0502041073 Cubo da Roda 01
02 0303010328 Rolamento 25580 / 256523 o1
03 0503010015 Rolamento LM 501349 / 50314 a1
04 0503010804 Retentor 00547 B 01
l. 05 0501067122 Eixo do Rodeiro o
DB 0501016545 Arruela Lisa 26 x 50 x 1/4° (o}
b7 0503020009 Porca Castelo 1" UNF |
0B 0503010018 Contrapino 532" x 1.142" a1
0 0502020402 Calata 01
0 0503010178 Parafuso 516" MC x 78" ¢ G2 04
11 0503010179 Arruela de Pressdo 5/16° 04
12 051010127 Parafuse 916" UNF 2 1.7/8" cer. G.5 05
= 13 0503010035 Porca Cénica 9/18" UNF sextavada 06

CATALOGO DE PECAS

Estabilizador Completo e Sistema de Rodagem

Modelo - GT [321)

¥ SETEC - Hustragdo - Abril / 97 Pdgina - 154

Revisdo - 0




Ne CODIGO  DENOMINACAO

0501042554 Macaco Completo

o1 0501084052 Haste do Macaco

0z 0501017980  Fuso do Macaco

D3 0501084053 Camisa do Macaco

04 0501011445  Arruela Lisa 26 x 46 x 3,17

05 0501064062 Manivela do Macaco

06 0503010561 Pino Eldstico N 701163 6x 36

QT.

;M

o1

o1

03

01

01

=

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

Macaco Completo

Modelo : GT {320

¥ SETEC - lustragdo = Abril / 97 Pdgina :

Revisdo : 0




Ne
o
01
01
5 01A
01A
01A
02
02A
03
04
05
0&
UG
05A
o7
o7
08
03
10
11
12
13
14
144
146
14C
14D

e

14E

CODIGO
0501046854
0501046856
0501046859
0501019016
0501018012
0501015631
0501046303
0501068475
0502040640
0502011025
0502011048
Q502033005
0802030005
0602029301
0501046925
0501043202
0502010703
0502011047
0511014339
0503011267
0503010027
0503010013
0501041925
0301010950
0501010945
0501010941
0803010023
0803010014

DENOMINACAD

Eixo 1.5/8" x 1240 7 f.p.p. com porca 2.3/4"

Eixe 1.5/8" x 1510 7 f.p.p. com porca 2 3/4"

Eixe 1.5/8" x 1780 7 f.p.p. com porca 2 3/4"

Eixe 1.5/8" x 1240 7 fpp.

Eixo 1.5/8" x 1510 7fpp.

Eixo 1.5/8" x 1780 T fp.p.

Eixg 1.5/8" x 1475 7 f.p.p. com porca 2.3/4"

Eixo 1.5/8" x 1475 7 f p.p. com porca soidada
Parca 1.5/8" 7 f.p.p.

Trava do Eixo 1.5/8"

Trava do Eixo Externo 1.5/87

Disce Recortado 26" x 6,00

Disco Recortado 247 x 6,00

Disco Recortada 22° x 6,00 { 3 Recorte )

Mancal Agricola DM OL 262-1.5/8" (Segao Dianteira)
Mancal Agricola DM OL 262-1.5/8" (Secdo Traseira)
Separador 262-1.5/8"

Trava do Eixo Interno 1.5/8"

Trava Porca 1.5/8" sexfavada

Parafuso 58" UNC x 1.1/2" c.5. B.5

Arruela de Pressao 58"

Porca 5/8° UMGC sextavada

Conjunto de Pecas para Implemento 3/4" UNC x 3.1/2" c.a
Parafuso 34" UNC x 3.1/2" c.a.p.g

Trava do Parafuso 3/4”

Arruela Lisa 20 x 36 x 3,00

Arruela de Pressao 34"

Forca 3/4" NC sextavada

QT
04
04
0z
04
04
0z
0z
0z
22
02
10
52
06
02
12
12
34
12
22
22
22
22
48
48
45
48
48
45

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS Sostode Dic

Madefo - GT 1320

M SETEC - Nustragaa @ Abril 7 97 Pdgina : 156

Revisdio - 0




M

1]

L5

02

or

08

09

10

1

12

CODIGO

0501048925

0501043202

0502020481

0502020482

0503010005

0803030027

0502040900

0502010735

0503030030

0503030685

0502020161

0503010025

0503010237

0502040239

0802040240

0503010856

DENOMINACAC

Mancal Agricola Duromark OL 262 SD
Mancal Agricola Duromark OL 262 ST
Calxa SD mm

Caixa ST mm

Rolamento 32212

Retentor N LP JB

Eixo mm

Porta Retentor com Bucha

Junta de Vedagio 142 x 11322 0.3
Junta de Vedaco 142 x 1132 x 0,1
Tampa da Caixa

Arruela de PressSo 3/8°

Parafuso 3/8" UNC x 1"ce. G.5
Encosto Externo do Disco

Encosta Interno de Disco

Bujac 3/8° BSP

Qr.

M

M

01

0

m

o1

02

01

01

06

0m

n

o

%0

MARCESAN

CATALOGO DE PECAS | = Mwrsicon

Muadelo (GT 1320

¥ SETEC - llustracdo : Abril/ §7 Pdgina : 157

Revisdo ;




N°

01

0z

03

D4

05

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CODIGO
0501042504
0501067300
0511019193
05020102685
0503011084

0503010025

~050363206885

0503010028

0502010382

0502010966

0503010287

0503010288

0503011062

0502010971

0503010351

0502010965

0503010285

0503010552

0503010874

0503010230

0501031800

DENOMINACAD

Cilindro Hidraulico 63,5 x 127 x 845 x 508
Camisa 127 x 633

Haste 63,5 x 728

Garfo 26,5

Parafuso 2/8° UNC x 2° c.csi G5
Arruela de Pressio 3/8"
Junitz de Vedacio 142 x 113.2%0.1
Porca 3/8" UNC sextavada

Tampa Mével 127

Suporte dos Anéis 53,5 x 127

Anél Raspador D-2500

Gaxeta 2500-2500-375-B

Anegl BACK-UP B-425

Anel G.12.1/2° x 3,00 x 1/2" W2-2750-500 PK
Anel O'ring 2-425 N 3006-9B

Embalo 63,5 x 127

Anel O'ring 2-222 N 3006-9B

Gaxeta 3750-4250-625-8

Anél G.E 5" x 3,00 x 1/2" W2-5000-500 PK
Porca Autofrenante 1.1/2° NF alta

Jogao de Reparo Completo Cilindro 63,5 x 127

Qr.
01
01
o1
L)
n
a1
01
o1
01
01
D1
o1
(o3|
o
01
o1
o1
o2
o1

01

CA TA’L 0GO DE PE C '4S8' Cilindro Hidraulico

Modelo :GT 1320

¥ SETEC - [lustragdo ; Abril / 97 Pdgina : 158

Revisdo : 0




hlh.ﬂhhhﬁhﬂhhhhﬁﬁ ﬁhhagﬁmuﬂhﬁ-mmccmz___.w::n;_.cm____cz._.____mmz_.____ac:_zm:cnpmm::m
GTM-1170 ,

1SCO REC 24"%6,D0CR4
od. 0602030005

e e mﬂwmmsmmmumm=mw”mm.mwj
Cod. 0602033005

I15CO REC 24"x6,00C84
od, 0602030005

CHASET PORTA OI5C0 JHAASEIRO

DISCO RFC 26"%6,00 Cob

Cod. UG02033005 : e
JI5C0 HEC 2d"x6,00 CB4 RN PR S
od, 0602030005 DISC0 REC 22"x6,00 JRECORTES

Cod, 0602029301



